ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ LỘC HƯNG                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lộc Hưng, ngày 08 tháng 7 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ
Tuần thứ 28 (từ ngày 08/7/2024 đến ngày 14/7/2024)

THỨ HAI (Ngày 08/7/2024) Đ/c Khương trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Thành viên UBND làm việc tại trụ sở.
+ Đ/c PCT.VX + Đ/c Trưởng công an dự tập huấn nghiệp vụ tuyên giáo cơ

sở và tuyên truyền miệng năm 2024 tại Huyện (2 ngày).
-Chiều:

+ Thành viên UBND làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (Ngày 09/7/2024) Đ/c Khương trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Thành viên UBND dự Hội nghị trực tuyến quán triệt Quy định số 144-
QĐ/TW của Bộ Chính trị về chuẩn mực đạo đức cách  mạng  của  cán  bộ, đảng
viên trong giai đoạn mới; Chỉ  thị  số 35-CT/TW của Bộ Chính trị về Đại hội đảng
bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.
-Chiều:

+ 2h-3h: Đ/c Chủ tịch + Đ/c PCT.KT kiểm tra tiến độ giải phóng mặt bằng
tại ấp 6.

+ 3h: Đ/c Chủ tịch đi cơ sở.
+ Đ/c PCT.VX + Đ/c Trưởng công an dự tập huấn nghiệp vụ tuyên giáo cơ

sở và tuyên truyền miệng năm 2024 tại Huyện.
+ Đ/c CHTQS làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (Ngày 10/7/2024) Đ/c Khương trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Đ/c Chủ tịch dự họp Tỉnh (cả ngày).
+ Đ/c PCT.VX xin nghỉ 01 ngày (có việc riêng).
+ Đ/c PCT.KT + Đ/c TCA + Đ/c CHTQS làm việc tại trụ sở.

-Chiều:
+ Thành viên UBND làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (Ngày 11/7/2024) Đ/c Trí trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Đ/c Chủ tịch dự họp BCH Đảng bộ huyện mở rộng.
+ Thành viên UBND làm việc tại trụ sở.

-Chiều:
+ Đ/c Chủ tịch + Đ/c PCT.KT kiểm tra tiến độ giải phóng mặt bằng tại ấp 3.
+ Đ/c CHTQS cùng TT. Đảng ủy làm việc với chi ủy chi bộ 1.
+ Đ/c PCT.VX + Đ/c TCA làm việc tại trụ sở.

1

THỨ SÁU (Ngày 12/7/2024)   Đ/c Trí trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Đ/c Chủ tịch dự hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác thi hành pháp luật
vê xử lý vi phạm hành chính năm 2024. Cùng dự: Đ/c Châu – Tư pháp, Đ/c Sơn
Ca – Địa chính, 01 Công an xã.

+ Thành viên UBND dự Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2024.
-Chiều:

+ Thành viên UBND dự Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2024.

THỨ BẢY (Ngày 13/7/2024)  Đ/c Chủ tịch trực lãnh đạo

CHỦ NHẬT (Ngày 14/7/2024)

Lưu ý:  Lịch làm việc này thay cho Thư mời họp.

Nơi nhận:                                                        CHỦ TỊCH
- UBND huyện;
- Các ban ngành, đoàn thể xã;
- CT, PCT;
- Lưu: VT.

      Hà Trương Quyền

2

	Lộc Hưng, ngày 08 tháng 7 năm 2024
	LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ
	Nơi nhận: CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T08:50:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hà Trương Quyền<quyenht.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T09:02:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hưng<ubnd-lochung.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!